
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 58

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2015 r. 
z siedzibą w Warszawie

 Na podstawie art. 361 ust. 5 i ust. 2 w zw. z art. 331 ust. 1a ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 637, 
993 i 1778) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2015 r. z siedzibą w Warszawie 
w składzie:
  1) egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
   a) dr Piotr Kluz – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Dorota Malanowska – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  2) egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
   a) Bogdan Świerczakowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) dr Tomasz Niedziński – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych; 
  3) egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
   a) Marcin Kołakowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości, 
   b) Marzena Okła-Anuszewska – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  4) egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
   a) dr Artur Mudrecki – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Monika Krasnodębska – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Bogdana Świerczakowskiego.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Marzenę Okła-Anuszewską.

 § 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu
Jerzy Kozdroń


		2015-02-03T14:24:55+0100
	Bogdan Arkita; MS




